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Module réseau audio I/0 AXIS
D3110 CONNECTIVITY HUB

N° d'article V142.0449

Brut CHF / Pce 449.00

8 entrées/sorties surveillées, configurables, 2 entrées audio, 1 sortie audio, diffusion audio bidirectionnel,
full duplex, 512 RAM/Flash, PoE, 10-28 VDC, compatible avec VAPIX, MQTT, SIP, ACAP

Spécifications
Boitier et montage
largeur

hauteur

profondeur

poids

matérial

couleur

température d'utilisation

Classification
Catégorie

Marque

Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.

99 mm
42.2 mm
117.8 mm
392¢g
aluminium
noir

-40° a +65°C
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